
I Collaboratori della Cattedra di Diritto privato e Diritto civile (IUS/01) sono 

disponibili a ricevere gli studenti previa richiesta da inviare a mezzo di posta 

elettronica. 

 

Potranno essere concordati sia ricevimenti a distanza (in videoconferenza), sia 

ricevimenti in presenza, laddove compatibili con le regole di Ateneo adottate per il 

contenimento dei contagi da SARS-CoV-2. 

 

Dott. Luigi Benincasa (luigi.benincasa@unife.it) 

Dott. Nicola Chiricallo (nicola.chiricallo@unife.it) 

Dott.ssa Marilina Dianin (marilina.dianin@unife.it) 

Dott. Gabriele Perfetti (gabriele.perfetti@edu.unife.it) 

Dott. Edoardo Pinna (edoardo.pinna@unife.it) 

Dott. Alessandro Pepe (alessandro.pepe@unife.it) 

Dott. Simone Vanini (simone.vanini@unife.it) 
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